Gilbertus Nicolaus (B.), vid. *Gabriel Maria*.

Gloria Patri. Indulgientiae concessae pro recitatione trium *Gloria Patri* ter in die, 245.

Gonfalonis Archiconfraternitas, 4951.

Gonzaga Aloysius (S.). Ejus oratio ad B. Virginem Mariam, 397. — Indulgientiae in ejus festo, 441. — Pro sex Dominicis in ejus honorem, 442.

Gossypium. Materia invalida pro confaciendo Scapulari, 421 sq.

Gratia. Status gratiae necessarius ad lucrandas indulgentias, 419 sq. — Utrum omnia opera injuncta in statu gratiac fieri debant, 422 sq. — An status gratiac requiratur pro lucranda indulgentia in levamen animarum Purgatorii, 1098 sq.

Gratiarum actio post Missam, 343, B. C.

Gratis tradi debent fidelibus res indulgentiis ditatae, 666. — Quoad designatiōnem altaris privilegiati, 1043. — Quoad litteras erectionis et aggregationis Confraternitatum, 1713, 7^a.

Gregorianae Missae triginta, seu Gregorianum Tricenarium, 1101. — Varia dubia authentice resoluta, 1102 sq.

Gregorianum altare, et Gregorianum ad instar, 1101, 1104 sq.

H

Habitus. Indulgentia plenaria concessa suscipientibus habitum religiosum causa profitendi, 1271. — Habitus Terti Ordinis Franciscalis, 1520 sq. — Habitus pro Scapulari, vid. *Scapulare*. — An certis temporibus necessaria sit pro lucro indulgentiarum induitio habitus, seu cappae in quibusdam Confraternitatibus, 1746. — Instituta Sororum habitum religiosum non deferentium, quoad canonicam eorum conditionem, 1359.

Haereditas. Qui utitur objectis pii in haereditatem habitis, non lucratur indulgentias, quae eis fuerunt adnexae, 664. — Exceptio, 665.

Haeresis. Facultas absolvendi ab haeresi tempore Jubilaci, 545 sq. — Haeretici nequeunt esse participes indulgentiarum 30, 3.

Hebdomada major seu sancta. Indulgentiae pro visitatione SS. Sacramenti in solemni expositione feria V et VI, 304. — Pro pio exercitio in feria V, 305. — Quotidie in majori Hebdomada impertiri potest Fratribus et Monialibus Ordinis Minorum Absolutio generalis, 1417, 1421.

Hieronymi Aemiliani (S.) jaculatoria: *Dulcissime Jesu*, 276.

Honor Dei intendi debet in ecclesiae visitatione pro lucranda indulgentia praescripta, 172.

Horae canonicae. Per Horas canonicas, jam alias obligatorias, nequit satisfieri preceptis a Summo Pontifice praescriptis ad lucrandam indulgentiam, 136.

Horarum quadraginta Oratio. Ejus origo, indulgentiae adnexae etc., 287 sq.

Hospitalia visitantibus concessa est indulgentia centum dierum, pag. 437 in nota.

Hospitia. An publicae capellae Hospitiorum Fratrum Minorum gaudeant indulgentiis Ordinis, 930 sq. — Utrum Hospitia debeant esse canonice erecta, 933 sq. — Hospitia proprie et improprie dicta, 936.

Hymnus Veni, Creator Spiritus, vel *Sequentia: Veni, sancte Spiritus*, 260. — *Pange lingua*, 280. — *Vexilla Regis prodeunt*, 309. — In honorem S. P. Francisci, 436.

I

Idioma quo preces indulgentiis ditatae recitari possunt, 101, 200.

Ignatius (S.) de Lojola. Oratio: *Domine mi*, 254. — *Suscipe, Domine, universam meam libertatem*, 259.

Ignorantia. An acquiri possit indulgentia, si aliquod ex operibus injunctis omittatur per ignorantiam, 132.

Imagines. Indulgentia concessa visitantibus imaginem SS. Cordis Jesu, 334. — **Imagines** SS. Cordis Jesu, solum Cor exhibentes, privata ex devotione permittuntur, 334. — Ut pia objecta, ex. gr. parvae statuae et numismato indulgentiis ditentur, representare debent Sanctos consueta forma canonizatos, vel in martyrologiis rite probatis descriptos, 629. — Quaenam imagines excludentur ab Apostolicae benedictionis concessione, 673, 3°. — **Imago** B.

M. V. de Rosario an extare debeat in altari Confraternitatis, 1987. — Dubia resoluta quoad imaginem B. M. V. de Rosario, quac colitur in Valle Pompeiorum, 2004.

Immemor culpae an teneatur ad Confessionem et ad absolutionem recipiendam, ut lucrari possit indulgentias, 146.

Immaculata Conceptio, vid. *Conceptio Immaculata*.

Impedimentum an per se eximat ab exequendo opere injuncto, 132 sq. — Provisio pro habitualiter infirmis e domo egredi impotentibus, 164, 180. — Indulta pro sodalibus sive Tertiī Ordinis, sive cuiuslibet Confraternitatis aut piae Societatis, infirmis vel in carcerem inclusis aut alio legitimo impedimento detentis, 1549 sq., 1805 sq. — Indultum pro Tertiariis Franciscanis impeditis ecclesias adire ad recipiendam Absolutionem generalem diebus assignatis, 1582.

Impetrantes concessiones generales indulgentiarum tenentur exemplar earumdem concessionum ad Secretariam S. C. I. deferre, 105.

Impositio Scapularium, 831 sqq.

Impotentia, vid. *Impedimentum*.

Incapaces indulgentiarum, 30.

Indutio specialis habitus seu cappae penes aliquas Confraternitates in certis temporibus an sit necessaria pro acquisitione indulgentiarum, 1746. — Consulitur, ut die professionis novitus Tertiarius integro habitu Ordinis sit induitus, 1524.

Indulgentia. Descriptio indulgentiae, 1 sq. — Per indulgentiam non remittitur culpa sive mortalis sive venialis, 3. — Effectus indulgentiarum est remittere poenas temporales, quae saepe luendae remanent post culparum remissionem, 4. — Cum indulgentiae pertineant ad forum secretum et poenitentiale, ideo per indulgentias non liberantur fideles nec a poenis naturalibus, nec a poenis fori externi et contentiosi, 7. — Veritates credendae quoad indulgentias, 8 sq. — Opus bonum potest aliis applicari non quatenus meritum, sed quatenus satisfactorum est, 17. — Ubinam sit thesaurus Ecclesiae, 18. — Quot modis dispensetur, 19. — In Ecclesia Dei unicus est thesaurus, 20. — An thesaurus satisfactionum extiterit in veteri lege, 21. — Si affirmative, an in veteri lege dispensatus fuerit, 22. — Fons et fundamentum indulgentiarum, 23 sq. — Quis est subjectum capax lucrandi indulgentias, 29 sq. — Indulgentiae diverso modo applicantur vivis et defunctis, 32 sq. — An indulgentiarum effectus sit infallibilis, 36 sq. — Utrum indulgentia aequaliter participetur ab inaequaliter dispositis, 41 sq. — An indulgentia concessa ut plenaria, obtineri saltem possit ut partialis, si integra obtineri nequeat, 46. — Causa consecutae indulgentiae, 47. — Opera praescripta pro acquirendis indulgentiis personaliter fieri debent, 48 sq. — Media pro expiandis in hac vita poenit temporalibus, 50. — Conditiones ut indulgentiae applicari possint animabus Purgatorii, 53. — Applicari potest vel uni vel pluribus, 54. — An indulgentiae applicatae uni vel aliquibus animabus, prosint omnibus, 55. — Indulgentia applicata pluribus vel omnibus animabus Purgatorii quomodo prodest omnibus quoad satisfactionem, 56 sq. — Divisio indulgentiae, 61. — Sensus vocum quadragenae et septenae, ibid. — Indulgentia Jubilaci, 62 et vid. *Jubilaeum*. — Quid indulgentia